
Contacto

Teléfono +34 916258838
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 02.07.01.01 2024/38-SS_REYES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-07-2024 a
las 11:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones musicales (orquestas y charangas) para la celebración del ciclo festivo
en honor al Santísimo Cristo de los Remedios 2024

contratación de actuaciones musicales (orquestas y charangas) en la Plaza de la Constitución y en las callesDescripción 
del casco antiguo del municipio de San Sebastián de los Reyes en el marco de las actividades programadas para la
celebración del ciclo festivo en honor al Santísimo Cristo de los Remedios 2024.
Valor estimado del contrato 73.880 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.233 EUR.
Importe (sin impuestos) 73.880 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: Lote 1 a 6 actuaciones únicas. Lotes 7 a 9 charangas.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más alta 0 EUR.Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 9

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: Charanga El Mono

Del 26 de agosto hasta el 1 de septiembreDescripción 
Valor estimado del contrato 6.580 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.580 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.580 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

negociado sin publicidad con adjudicación directa
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/07/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 19:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c3a9668a-2a4a-4817-8288-f95609835e2d


Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4º
(28702) San Sebastián de los Reyes España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 09/07/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4º
(28702) San Sebastián de los Reyes España

Apertura criterios basados en juicios de
valor y evaluables automáticamente

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 09/07/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor y cuantificables
automáticamente

Lugar

Sala de Reuniones planta baja del Caserón

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(28701) San Sebastián de los Reyes España

criterios valorables en cifras o porcentajes,
proposión economica

Apertura sobre oferta económica
El día 25/07/2024 a las 10:44 horas
fecha sujeta a cambios según la convocatoria de la
Mesa de Contratación.

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción adjudicación por exclusividad.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Restringido

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7C7gy8Zz28lt5r0 ngvMetA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7C7gy8Zz28lt5r0ngvMetA%3D%3D


: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

ID 0000013773911 |  2024-000773251 | Mon, 15 Jul 2024 11:56:59:734 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89516266725324440243858303455629484143 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


